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Urządzenie do masażu wodnego -
Aquavibron  
  

Opis produktu:  

Urządzenie do masażu wodnego Aquavibron
przeznaczone do aparatu Ekopompa.
Aquavibron stosowany jest zarówno w
szpitalach, sanatoriach, jak i gabinetach
rehabilitacji i odnowy biologicznej. Urządzenie
jest proste w obsłudze i bezpieczne w
użytkowaniu.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Urządzenie do masażu wodnego - Aquavibron
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Urządzenie do masażu wodnego Aquavibron to urządzenie przeznaczone do zabiegów masażu
leczniczego. Aquavibron jest stosowany zarówno w szpitalach, sanatoriach, jak i gabinetach
rehabilitacji i odnowy biologicznej. Urządzenie jest proste w obsłudze i bezpieczne w użytkowaniu.

Urządzenie do masażu wodnego - Aquavibron

aż 15 rodzajów membran do masażu
może być stosowany w domu, lub profesjonalnych placówkach rehabilitacji
aparat wielokrotnie nagradzany za funkcjonalność i możliwości terapeutyczne
pozwala na terapię ogromnej ilości schorzeń i zaburzeń
prosta obsługa,
możliwość przeprowadzenia zabiegu w wodzie,
masaż suchy praktycznie w każdych warunkach,
możliwość podłączenia do starego i nowego typu kranu,
do zabiegu wystarczy woda z kranu,
brak ograniczeń czasowych użytkowania aparatu.

Zalecenia kliniczne i zastosowania aparatu Aquavibron:

Dermatologia - zapobiega wypadaniu włosów, powstawaniu odleżyn, wspomaga terapię
zaburzeń nerwicowych skóry i tkanki podskórnej.
Choroby układu krążenia - skutecznie redukuje zaburzenia krążenia, wspomaga terapię
miażdżycy i stanów po odmrożeniach.
Choroby przewodu pokarmowego - redukują zaparcia, łagodzą dolegliwości
spowodowane zrostami pooperacyjnymi w jamie brzusznej.
Choroby układu oddechowego - skuteczny w przypadku astmy, czy przewlekłych stanów
zapalnych oskrzeli.
Neurologia - wspomaga leczenie chorób typu nerwobóle, bóle międzyżebrowe, czy
dyskopatia i lumbago. Stosowany z powodzeniem u dzieci z porażeniem mózgowym, z
zespołem Downa, czy u chorych cierpiących na stwardnienie rozsiane, chorobę Parkinsona i
stany depresyjne.
Urologia - pomocny w leczeniu choroby prostaty, nocnego moczenia.
Reumatologia - z powodzeniem łagodzi objawy reumatotoidalnego i przewlekłego zapalenia
stawów, zesztywniającego zapalenia stawów kręgosłupa, choroby zwyrodnieniowej stawów,
dny stawowej czy reumatyzmu tkanek miękkich. Aquavibron przynosi znaczącą ulgę w
schorzeniach: łokieć tenisisty, łokieć golfisty, czy zapalenie ścięgna Achillesa.
Stany pourazowe - łagodzi obrzęki, uszkodzenia więzadeł czy torebek stawowych.
Wspomaga redukcję bólu mięśni i przykurczy, stosowany także przy zaburzeniach rozwoju
narządów ruchu, w porażeniach wiotkich.
Stomatologia - skutecznie leczy parodontozę, a także choroby przyzębia.
Onkologia - stosowany w rehabilitacji po mastektomii.
Zaburzenia przemiany materii - stosowany do kontroli wagi, główne zalecenia to
nadwaga, otyłość.

Wyposażenie Aquavibron:

2 węże,
głowica wibracyjna,
tuleja z rozdzielaczem,
uszczelniacze (6 sztuk, o różnych średnicach) do zakładania na krany,
metalowa kształtka do podłączenia do kranu,
gumowa rurka odprowadzająca wodę,
sitko mogące służyć jako prysznic,
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15 profesjonalnych membran do zabiegów leczniczych.

W zestawie następujące membrany:

gumowa - płaska z krążkiem
gumowa - płaska z kolcami
gumowa - płaska z jedną kulką
gumowa w kształcie smoczka
gumowa - grzebień dwurzędowy
gumowa - grzybek
gumowa z gąbką
trzyrzędowa - grzebień
pięciokulkowa - o silnym działaniu
stożkowa - do zabiegów punktowych - akupunktura

Membrany Aquavibron i ich przeznaczenie:

Płaska membrana z krążkiem - do masażu małych grup mięśni.

Membrana z kolcami - poprawia ukrwienie obwodowe, do masażu tkanek.

Membrana płaska z jedną kulką - małe i średnie stawy, tkanka podskórna.

Membrana płaska z guzkiem (w kształcie smoczka) - masuje duże grupy mięśniowe.

Membrana grzebień dwurzędowy - służy do masażu rozluźniającego w stanach przykurczy w
obrębie barku, łokci i kolan.

Membrana o kształcie grzybka wklęsłego - ma działanie uspokajające, wykonuje się nią masaż
twarzy, szyi i karku (z małymi amplitudami drgań).

Membrana gumowa pokryta gąbką - znajduje zastosowanie w kosmetyce i stomatologii.

Membrana grzebień trzyrzędowy - masaż stawów barkowych, kolanowych i łokciowych z
wykorzystaniem wzrastającej amplitudy drgań.

Membrana pięciokulkowa - silnie działająca membrana kulkowa doskonała do masażu przy
nagłych skurczach.

Membrana stożkowa - wykorzystywana jest do masażu wibracyjno - próżniowego i akupresury.

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  

AQUAVIBRON dodatkowy wąż: Nie, Komplet 2
szt.
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